
~ 
aiiiÊÃRÕs 

(.o~•ll,~-<M-~ 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABIÍ\.ífTE DO PRE:PEITO 

PU8LICAOO 
E 

PORTARIA Nº. 146, DE 15 DE MAIO DE 2018. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

NOMEAR, o Sr. VALTERE DE SOUZA LEAO FILHO. RG nº. 

5.905.222 SSP/PE, CPF nº. 038.112.004-02, para exdrcer o Cargo de Secretário 

de Obras - CC - 1, deste município, lotadc na Secretaria de Obras, a partir de 

15/05/2018. !/Ili !/Ili/li !Ili/ il li/Ili li !ll/!lll!I !ílllflll !Ili l/lllllf llllll llll Ili!/ /Ili li li/li Ili/li i/1/ Ili /Ili/ li !Ili li 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município , 15 de Maio de 2018. 

SEVERINO OTÁVI 

-- ---=~ --:=-- ---Praça Duque de C:;;x ias, S/N. Centre. Be7.erros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ: 10.091 .510/0001-75. 


